Ex Divo Joanne.  
 CAP. 6. vers. 5. unde ememus panes, 251. 12.  
 Cap. 10. vers. 14. Ego sum Pastor bonus, 63. 13.  
 Cap. 14. vers. 6. & in Epist. 1. Deus veritas est, 255. 26.

Ex Actibus Apostolorum.  
 CAP. 1. vers. 7. non est vestrum nosse tempora, &c. 142. 53.  
 Cap. 10. vers. 13. de sindone D. Petri, 421. 15.  
 Cap. 17. vers. 13. & 14. de ignoto Deo, 455. 24.

Ex Epistolis D. Pauli.  
 EPist. ad Romanos, cap. 1. vers. 8. à Deo principium, 96. 1.  
 Ibid. cap. 3. vers. 4. vindex in iram, &c. 421. 15.  
 Ibid. cap. 12. vers. 37. ex ipso in ipso, & per ipsum, 2. 5.  
 Ibid. cap. 15. vers. 13. de fugienda ebrietate, 205. 29.  
 Ibid. cap. 14. vers. 15. unusquisque abundat in sensu suo, 275. 9.  
 Epistol. ad Corinthios, cap. 1. vers. 10. qui arat, in spe debet arare, 401. 11.  
 Ibid. cap. 6. vers. 10. de fugienda ebrietate, 203. 11.  
 Ibid. vers. 17. qui adhaeret Deo unus spiritus est cum ipso, 37. 10.  
 Ibid. cap. 12. vers. 25. pro corpore sollicita sint membra, 74. 22.  
 Ibid. Epist. 2. cap. 11. vers. 29. quis infirmatur, & ego non infirmor, 76. 30.  
 Epist. ad Galatas, cap. 5. vers. de damnis ebrietatis, 208. 43.  
 Ibid. cap. 6. de correctione fraterna, 427. 5.  
 Ibid. vers. nos autem gloriari oportet, &c. 59. 31.  
 Epist. ad Ephesos, cap. 1. vers. 18. & seqq. de angusto ad virtutem itinere, 175. 14.  
 Ibid. cap. 5. vers. 16. redimentes omne tempus, 94. 15.  
 Ibid. cap. 6. vers. 20. de legationis munere, 45. 6.  
 Epist. ad Philippenses, cap. 3. vers. 19. quorum Deus venter est, 196. 8.  
 Ibid. cap. 1. vers. 10. ut in Nomine Jesu omne genuflectatur, 4. 20.  
 Epist. ad Thimotheum, cap. 7. vers. de vitio avaritiae, 215. 5.  
 Ibid. cap. 6. vers. 16. lucem habitat inaccessibilem, 1. 2.  
 Ibid. cap. 5. vers. 32. utere modico vino propter stomachum, 205. 29.  
 Ibid. cap. 5. vers. 8. de cura in educatione filiorum, 130. 24.  
 Ibid. Epist. 2. cap. 2. vers. 5. qui legitime certaverit, &c. 599. 3. & 600. 8.  
 Epist. ad Hebraeos, cap. 13. vers. 17. ipsi autem pervigilant, 94. 15.  
 Ibid. cap. 5. vers. 8. Dicitur ex his quae passus est, obedientiam, 87. 11.

Ex Epistola D. Jacobi.  
 CAP. 2. vers. 6. De oppressione pauperum, 389. 15.

Ex Apocalypsi.  
 CAP. 1. vers. 28. De Stella Matutina Regibus promissa, 123. 7.  
 Cap. 18. vers. Tantum date illi tormentum, 434. 1.  
 Cap. 21. vers. 23. Claritas Dei illuminat omnia, 235. 2.  
 Cap. 19. vers. 16. Rex Regum, & Dominus Dominantium, 19. 4.

Ex Digesto Veteri.  
 LEG. 1. in princip. de just. & jur. 469. 1. & seqq.  
 Ead. l. vers. jus est, 374. 12.  
 L. ut vim eod. tit. 538. 29.  
 L. 2. §. deinde cum esset, de orig. jur. 494. 18.  
 Ead. l. §. post originem, 399. 1.  
 L. 1. de legibus, 397. 30.  
 L. 2. eod. tit. 392. 4.  
 L. Princeps legibus eod. tit. 415. 6.  
 L. minime eod. tit. 302. 6.  
 L. neque leges eod. 397. 32.  
 L. in rebus novis, de const. Princip. 302. 6.  
 L. nam salutem 3. de off. praef. vigil. 93. 11. & 399. 2.  
 L. congruit, de off. praesid. 423. 27.  
 L. Praeses eod. tit. 419. 7.  
 L. observandum, eod. tit. 447. 37.  
 L. illicitas, eod. tit. 507. 13.  
 L. 1. §. 1. de eo per quem fact. erit. 367. 2.  
 L. divus de feriis, 448. 48.  
 L. 1. & per tot. quod quisque juris, 405. 5.  
 L. isti quidem, quod met. causa, 440. 29.  
 L. 4. de alien. jud. mut. causa 400. 30.  
 L. 3. §. tamen, de Arbitris idem.  
 L. verus, de usufruct. 444. 17.  
 L. si usufruct. D. quib. mod. usuf. amit. idem.  
 L. ita vulneratus, ad leg. Aquil. 422. 23.  
 L. ad exhibendum 19. ad exhibend. 374. 2.  
 L. 1. de contrahend. empt. 491. 1. & seqq.  
 L. ex conducto 16. §. si vero, de locato 550. 16.  
 Ead. l. §. si vis, & l. si merces, §. vis major. Eod. tit. 106. 7. & 8.  
 L. 4. de praescript. verbis. 407. 18.  
 L. in pecudum, de usuris, 444. 17.

Ex Digesto Infortiato.  
 LEG. Jurisperitos, de excus. tut. 166. 16.  
 L. in suis, de lib. & postum. 511. 32.  
 L. si quis filio, §. qui tamen, de injust. rupt. 447. 38.  
 L. penult. de hered. instituend. 511. 31.  
 L. filius 11. de condit. instit. 510. 30.  
 L. proximè, de his quae in testam. del. 166. 3.  
 L. cum pater 79. §. dulcissimis, de leg. 2. 510. 27.  
 L. ex imperfecti 23. de leg. 3. 415. 7.

Ex Digesto Novo.  
 LEG. Atilius Regulus, de donat. 139. 33.  
 L. licitatio, §. quod illicitè, de pub. & vect. 419. 5.  
 L. qui duos, §. ultim. de manum. test. 511. 34.  
 L. pupillus, §. quae in fraudem, quae in fraud. cred. 582. 25.  
 L. 6. §. fin. de acq. rerum dom. 444. 17.  
 L. rerum mixtura, de usucap. 275. 4.  
 L. 2. quod vi aut clam. 419. 4.  
 L. servus 9. de obligat. & act. 410. 30.  
 L. si ita 44. de fidejuss. 491. 1.  
 L. si à reo, §. fin. eod. tit. 419. 5.  
 L. vestem sord. de injuriis, 425. 33.  
 L. merito, §. quinquen. de adulteriis, 425. 31.  
 L. ult. de parricid. idem.  
 L. 7. §. nullum patris, & l. crimen, de poenis, & similib. 439. 26.  
 L. respiciendum 11. eod. 374. 2. 436. 11. & 452. 2.  
 L. capitalium, §. famosos, eod. 375. 11. & 422. 22.  
 L. aut damnum, §. solent, eod. 425. 34.  
 L. aut facta, §. fin. eod. 450. 7.  
 L. si diutino 25. eod. 425. 32.  
 L. penult. eod. 436. 11.  
 L. cum ratio 7. de bon. praescript. 511. 32.  
 L. si constat, de appellat. 19. 364. 24. 584. 8.  
 L. non tantum 25. eod. tit. 538. 29.

L. Imperatores, de jur. fisc. 419. 4.  
 L. non puto 9. eod. 520. 17.  
 L. non omnes in princip. de re milit. 381. 19.  
 L. omne delictum, §. qui in acie eod. 450. 9.  
 L. 1. vers. non tamen, de var. cogn. 419. 6.  
 L. ut gradatim, l. honor, §. gerendorum, & similes, eod. tit. 212. 35.  
 L. & qui originem, §. praeses, eod. 450. 9.  
 L. nepos Proculo, de verb. sign. 510. 30.  
 L. & si nihil, de reg. jur. 302. 6.  
 L. fraudis 79. eod. 266. 50.  
 L. in omnibus 90. eod. 374. 2. & 382. 17.

Ex Codice Justin.  
 LEG. 1. C. de novo, C. faciend. 410. 30.  
 L. inter claras, C. de Summ. Trin. 123. 4.  
 L. 3. C. eod. 55. 6.  
 L. 1. C. de Sacros. Eccles. 511. 33.  
 L. hi qui Sanctam, de Apost. 101. 4.  
 L. nullus ad Judaeis, 393. 28.  
 L. 4. C. de Paganis, 172. 26.  
 L. unic. C. nemini licere, &c. 59. 30.  
 L. 1. & ult. C. de legib. 374. 4.  
 L. digna vox. eod. 414. 5.  
 L. humanum. eod. 252. 17.  
 L. 2. vers. sed neque, C. de ret. jur. enucl. 266. 54.  
 Ead. leg. vers. quia in eo 306. 35.  
 L. & virtutum, de stat. & imag. 319. 6. & 595. 18.  
 L. 1. in princip. de off. praef. Africae 316. 61.  
 L. ultim. de modo multat. 364. 23.  
 L. Justissimos, de off. rect. prov. 319. 6. & 595. 18.  
 L. advocati, de advoc. div. jud. 408. 25.  
 L. restituende, eod. tit. 309. 14.  
 L. placuit, de judiciis, 374. 2.  
 L. properandum, eod. 409. 35. & 410. 29.  
 L. 1. in fin. de his qui veniam etat. 66. 27. & 212. 25.  
 L. 2. quando licet unicuique, 447. 40.  
 L. unic. quand. imp. inter pup. & vid. 366. 37. & 389. 18.  
 L. unic. C. ne uxor pro marit. & ne filius pro patre, 439. 27.  
 L. ultim. C. de alim. pup. praestand. in fine, 319. 4. & 510. 28.  
 L. bene azenone, de quadr. praescript. 506. 5.  
 L. 1. & per tot. nova vect. imp. non poss. 507. 13.  
 L. pen. si cert. petat. 317. 62.  
 L. damnum, de locato, 106. 8.  
 L. 1. & per tot. quae res export. 497. 34.  
 L. 2. C. de commerc. & mercat. idem.  
 L. testamentum 18. de testam. 502. 9.  
 L. omnium, eod. tit. idem.  
 L. ex imperfecto, eod. 415. 7.  
 L. 16. eod. 65. 27.  
 L. hac consultissima, qui test. fac. pos. 254. 30.  
 L. penult. de his quae ut indig. 252. 19.  
 L. fin. C. de fideicommi. 254. 30.  
 L. ultim. de edict. D. Adrian. 510. 25.  
 L. unic. in princip. de caduc. toll. 504. 28. & 510. 28.  
 Ead. l. vers. & quod communitet. 503. 25.  
 L. cum multa, de bon. quae lib. 225. 2.  
 L. meminerint unde vi, 211. 25.  
 L. fin. de accusation. 362. 5.  
 L. 2. de crim. sacrileg. 211. 28.  
 L. sancimus, ad l. Jul. repet. 314. 46. & 316. 62.  
 L. quisquis, §. filius vero, ad l. Jul. majestat. 439. 29. & seqq.  
 L. querela 12. de falsis, 425. 31. & seqq.  
 L. unic. cap. si quis Imp. maled. 591. 28.  
 L. unic. de famos. libel. 592. 30.  
 L. 1. & 2. de fals. monet. 492. 3. & 494. 16.  
 L. nemo, de malef. & mathem. 142. 53.  
 L. 1. & per tot. de crimin. stel. 293. 7.